
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec,
příspěvková organizace)“

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 03328/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. INTOZA s.r.o.
se sídlem: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava - Hulváky
zastoupena: Tomášem Závadou, jednatelem
IČO: 25873261
DIČ: CZ25873261
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 283333410/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C23847
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2023 Smlouvu o dílo evidenční číslo 03328/2023/IM,
jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády
(Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Pro označení
smlouvy o dílo č. 03328/2023/IM se dále používá pojem „smlouva“.

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen „DPS“) a v soupisu

*KUMSX02XLXFX*
Agendové číslo: 03328/2023/IM/1

Identifikátor: KUMSX02XLXFX



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace)“ 
  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

prací, a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“). Zároveň se smluvní 
strany dohodly, že v rámci díla dle původní DPS nebudou provedeny níže uvedené práce a 
dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“): 

 
Změna č. 1 – Výplně otvorů v hlavní budově 
Na základě požadavku uživatele s ohledem na opotřebení, špatné samovolné dovírání a 
těsnost, budou dodány a osazeny nové vchodové dvoukřídlové hliníkové dveře na budově 
školy. Dveře budou totožné jako dveře D/03 které jsou součásti projektové dokumentace. 
Předmětem této změny je i výměna 2 ks plastových oken, a to z důvodu značného opotřebení, 
nefunkčního otevírání, nákladného servisu. Součástí této změny je montáž a dodávka 
plastových vnitřních parapetů. Z důvodu velké hmotnosti křídla navrženého okna „O4“ řeší tato 
změna mj. odpočet 2 ks plastových oken s trojsklem a přípočet 2 ks plastových oken s 
dvojsklem.   
Hodnota víceprací činí 257.036,47 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí 
40.032,00 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 2 – Výplně otvorů ve školní jídelně 
a základě požadavku uživatele, s ohledem na snahu o sjednocení členění (vzhledu) oken v 
budově jídelny, bude provedena výměna 2 ks oken vč. žaluzií a sítěk do oken. Součástí této 
změny je i odpočet parapetů v jídelně, a to z důvodu, že stávající vnitřní teracové parapety 
jsou ve výborném stavu a plní dostatečně svoji funkci. V projektové dokumentaci (výpis prvků) 
byly řešeny okna „O6“ (4ks) s dvojsklem, v rozpočtu byly okna s trojsklem. Tato změna řeší 
po odsouhlasení s autorským dozorem odpočet dalších 4 ks plastových oken s trojsklem a 
přípočet 4 ks plastových oken s dvojsklem.   
Hodnota víceprací činí 52.017,03 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí 23.426,20 
Kč bez DPH. 
 
Změna č. 3 – Sanace odvodnění dešťových vod 
Při provádění zemních prací soklové části objektu hlavní budovy školy bylo na pravé straně 
vstupu do budovy zjištěn kritický stav v podobě zavlhlého zdiva vstupního portálu školy. Na 
žádost objednatele byly provedeny kamerové zkoušky rohového svodu dešťových vod vč. 
napojení do nejbližší šachtice kanalizačního systému. Potrubí mezi lapačem splavenin a 
nejbližší šachticí bylo zaneseno a trvale poškozeno (zdegradováno). Změna č. 3 tímto řeší nové 
provedení napojení úseku od lapače splavenin až po šachtici novým plastovým korugovaným 
potrubím vč. provedení souvisejících sanačních opatření přilehlé navlhlé zdi v rámci vstupu 
(oklepání, izolace). 
Hodnota víceprací činí 28.214,87 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 4 – Záchytný systém proti pádu osob – hlavní budova 
Tato změna řeší nový návrh řešení (optimalizaci) střešního záchytného systému s ohledem na 
prostupy kotvících bodů přes střešní krytinu. Nový návrh řešení řeší menší počet kotvících 
prvků se stejným bezpečnostním účinkem.  
Hodnota víceprací činí 26.620,00 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí      
67.166,00 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 5 – Záchytný systém proti pádu osob – školní jídelna 
Tato změna řeší nový návrh řešení (optimalizaci) střešního záchytného systému s ohledem na 
prostupy kotvících bodů přes střešní krytinu. Nový návrh řešení řeší menší počet kotvících 
prvků se stejným bezpečnostním účinkem.  
Hodnota víceprací činí 33.000,00 Kč bez DPH a hodnota souvisejících méněprací činí 34.511,00 
Kč bez DPH. 

 
Bližší specifikace všech víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace)“ 
  3 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení 
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.  

2. Cena víceprací činí  396.888,37 Kč bez DPH / 480.234,93 Kč včetně DPH. 
3. Cena méněprací činí  165.135,20 Kč bez DPH / 199.813,59 Kč včetně DPH. 
4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu rozdílu výše 

uvedených víceprací a méněprací, a činí: 
cena bez DPH 34.214.753,17 Kč 
DPH 21 %                              7.185.098,17 Kč 
cena včetně DPH 41.399.851,34 Kč 

5. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novým zněním, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností 

originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv provede objednatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas 
rady kraje udělený usnesením č. 89/6606 ze dne 19.2.2024. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 
     Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby 
     Příloha č. 2 – Změnové listy víceprací a méněprací 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace)“ 
  4 

Klasifikace informací: Neveřejné 

V Ostravě dne   V Ostravě dne  

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

za objednatele 
           Ing. Jaroslav Kania 
        náměstek hejtmana kraje 

 
za zhotovitele 
Tomáš Závada 

jednatel 
 
 

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat 
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje smlouvu hejtman, 
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, 
ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023. 
 

Tomáš 
Závada

Digitálně podepsal 
Tomáš Závada 
Datum: 2024.02.22 
06:43:19 +01'00'

Elektronický podpis: 26.2.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jaroslav Kania
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 30.10.2024 12:10 +01:00



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace)“ 
  5 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 1  

 
 

Rekapitulace nákladů stavby 
„Rekonstrukce střechy a zateplení fasády (Gymnázium, Třinec, příspěvková 

organizace)" 
    

 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

(Kč) (Kč) (Kč) 

Stavba dle smlouvy o dílo 
č. 02504/2022/IM 33.983.000 7.136.430,00 41.119.430 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 

02504/2022/IM  
231.753,17 48.668,17 280.421,34 

Cena díla celkem 
(v souladu s čl. V 

odst. 1 smlouvy o dílo) 
34.214.753,17 7.185.098,17 41.399.851,34 

Tomáš 
Závada

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Závada 
Datum: 2024.02.22 
06:43:43 +01'00'



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 713, Třinec Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Gymnazium, Třinec, příspěvková organizace Projektant: HAMROZI s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Vícepráce 257 036,47
D HSV Práce a dodávky HSV 6 234,53

45 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 6,234 57,71 359,76
VV 20,78*0,3 6,234

VV Součet 6,234

46 K 612345301 Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 6,234 717,52 4 473,02

VV 20,78*0,3 6,234

VV Součet 6,234

VV Součet 0,000

VV Součet 0,000

102 K 968082022 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2 m2 7,500 186,90 1 401,75
VV 2,7+4,8 7,500

VV Součet 7,500

D 767 Konstrukce zámečnické 170 775,11
301 M 553413R2 dveře dvoukřídlé Al prosklené 1,78x2,2 m vč. příslušenství dle specifikace D/03 m2 3,916 41 660,00 163 140,56

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 1,78*2,2 3,916

299 K 767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku vč. příslušenství kus 1,000 7 634,55 7 634,55
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640221

D 766 Konstrukce truhlářské 80 026,83

280 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 2,700 639,20 1 725,84

VV 0,9*1,5*2 2,700

VV Součet 2,700

281 M 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 2,700 5 210,00 14 067,00
VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 0,9*1,5*2"O/03" 2,700

VV Součet 2,700

VV Součet 0,000

VV Součet 0,000

282 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 
m m2 4,800 647,62 3 108,58

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 2*2,4*1"O/01" 4,800

VV Součet 4,800

283 M 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 4,800 4 480,00 21 504,00
VV 2*2,4*1"O/01" 4,800

VV Součet 4,800

284 K 7666222R1 Příplatek za pakové ovládání nedostupných oken - dod. a mtž. kus 2,000 3 200,00 6 400,00
286 K 766691932 Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového kus 3,000 133,59 400,77

287 K 766694111 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm kus 2,000 136,00 272,00

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 2 2,000

288 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá m 1,800 198,40 357,12
VV 0,9+0,9 1,800

VV Součet 1,800

289 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus 6,000 31,28 187,68
VV

VV 2*3 6,000

290 K 766694123 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm kus 1,000 205,60 205,60

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 12 12,000

291 M 61140083 parapet plastový vnitřní – š 450mm, barva bílá m 2,000 396,80 793,60
292 K 767627306 Montáž oken Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou m 14,600 93,78 1 369,19

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 2,4+2,4+2+1,5+1,5+1,5+1,5+0,9+0,9 14,600

VV Součet 14,600

293 K 767627307 Montáž oken Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní paropropustnou 
páskou m 14,600 93,21 1 360,87

VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 2,4+2,4+2+1,5+1,5+1,5+1,5+0,9+0,9 14,600

VV Součet 14,600

294 K 786626121 Montáž zastiňujících žaluzií vnitřních m2 3,773 174,93 660,01
VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 0,84*1,54*1"Z/05" 1,294

VV 0,84*0,54*1"Z/06" 0,454

Změnový list č.1 - Výplně otvorů v hlavní budově

Příloha č. 2 - změnové listy

Revitalizace budovy gymnázia

SO 01 - Hlavní budova

# Klasifikace informací: Neveřejné



VV 0,75*1,35*2"Z/09" 2,025

VV Součet 3,773

295 M 55346200 žaluzie interiérové m2 3,773 372,80 1 406,57
VV Výkres č. D.1.1.01-41

VV 0,84*1,54*1 1,294

VV 0,84*0,54*1"Z/06" 0,454

VV 0,75*1,35*2"Z/09" 2,025

VV Součet 3,773

2831 M 61140053 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m O4 m2 7,200 3 640,00 26 208,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Méněpráce -40 032,00
283 M 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m- O4 m2 -7,200 5 560,00 -40 032,00

VV -1,5*2,4*2 -7,200
VV Součet -7,200

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 713, Třinec Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Gymnazium, Třinec, příspěvková organizace Projektant: HAMROZI s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Vícepráce 52 017,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 372,20
371 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 3,060 57,71 176,59

VV (1,5+1,5+1,8+1,8+1,8+1,8)*0,3 10,200

372 K 612345301 Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 3,060 717,52 2 195,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 150,96

373 K 968082017 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 m2 5,400 213,14 1 150,96

VV 1,5*1,8*2 5,400

D PSV Práce a dodávky PSV 48493,87

D 766 Konstrukce truhlářské 48493,87
304 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 

m m2 5,400 647,62 3 497,15

VV 1,5*1,8*2"O/03" 5,400
VV Součet 5,400

305 M 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 5,400 4 480,00 24 192,00
VV 1,5*1,8*2"O/03" 5,400
VV Součet 5,400

318 K 766691932 Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového kus 2,000 133,59 267,18
VV 2 2,000
VV 2 2,000

323 K 767627306 Montáž oken Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou m 10,200 93,78 956,56

VV 10,2 10,200

324 K 767627307 Montáž oken Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní paropropustnou 
páskou m 10,200 93,21 950,74

VV 10,2 10,200

325 K 786626121 Montáž zastiňujících žaluzií vnitřních m2 4,160 174,93 727,71
VV 1,3*1,6*2 4,160
VV Součet 4,160

326 M 55346200 žaluzie interiérové m2 4,160 372,80 1 550,85
VV 1,3*1,6*2"Z/08" 4,160
VV Součet 4,160

327 K 7866261R1 Montáž síťek proti hmyzu m2 5,400 151,20 816,48
VV Výkres č. D.1.1.01-30
VV 1,5*1,8*2 5,400
VV Součet 5,400

328 M 553462R1 vnější síťka proti hmyzu vč. rámu, 1500x1800 mm kus 2,000 1 492,80 2 985,60

VV 2 2,000

M 61140049 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2-O6 m2 2,160 5 810,00 12 549,60

VV 0,6*0,9*4 2,160

VV Součet 2,160

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Méněpráce -23 426,20

D 766 Konstrukce truhlářské -21 048,96
321 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá m -18,900 198,40 -3 749,76

322 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus -30,000 31,28 -938,40
VV -15*2 -30,000
VV Součet -30,000

320 K 766694112 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm kus -15,000 136,00 -2 040,00

VV -15 -15,000
VV Součet -15,000

Revitalizace budovy gymnázia

SO 02 - Trakt školní jídelny

Změnový list č. 2 - Výplně otvorů ve školní jídelně

# Klasifikace informací: Neveřejné



307 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 vč. větrací štěrbiny -O6 m2 -2,160 6 630,00 -14 320,80
VV -0,6*0,9*4" -2,160
VV Součet -2,160

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene -2 377,24
365 K 782631811 Demontáž obkladů parapetů z betonu, kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty m2 -7,560 314,45 -2 377,24

VV -0,9*0,4*6 -2,160
VV -1,5*0,4*9 -5,400
VV Součet -7,560

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 713, Třinec Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Gymnazium, Třinec, příspěvková organizace Projektant: HAMROZI s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Víceprace 28 214,87

D 1 Zemní práce 15 877,40
20 K 132212222 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných m3 11,000 1 252,29 13 775,19

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212222
VV 10*1*1,1 11,000
VV Součet 11,000

21 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 11,000 191,11 2 102,21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
VV 10*1*1,1 11,000
VV Součet 11,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 029,60
3 K 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním 

zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 11,000 93,60 1 029,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391
VV 10*1,1 11,000

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 267,87
4 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním m2 10,200 12,40 126,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001

5 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 83 100,00 249,30
VV 10,2*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

6 K 711132111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S m2 10,200 86,10 878,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711132111

7 M 62866281 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm m2 12,454 242,00 3 013,87

VV 10,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 12,454

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 040,00
8 K 721174057 Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 160 m 8,000 880,00 7 040,00

VV 4*2 8,000

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
SO 01-Hlavní budova

Soupis:

Místo: Komenského 713, Třinec Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Gymnazium, Třinec, příspěvková organizace Projektant: HAMROZI s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Vícepráce 26 620,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 620,00

D 767 Konstrukce zámečnické 26 620,00

3 M 709213R2 koncový bod kus 4,000 6 600,00 26 400,00

5 M 709213R4 nerezové lano m 2,000 110,00 220,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Méněpráce -67 166,00

D PSV Práce a dodávky PSV -67 166,00

D 767 Konstrukce zámečnické -67 166,00
2 M 709213R1 kotvící prvek typu C dle ČSN EN 795 kus 22,000 -2 798,00 -61 556,00

4 M 709213R3 středový bod kus 6,000 -935,00 -5 610,00

Změnový list č. 4 - Záchytný systém proti pádu osob - Hlavní budova

Revitalizace budovy gymnázia

SO 01 - Hlavní budova

Změnový list č.3 - Sanace odvodnění dešťových vod

Revitalizace budovy gymnázia

# Klasifikace informací: Neveřejné



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Komenského 713, Třinec Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Gymnazium, Třinec, příspěvková organizace Projektant: HAMROZI s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - Vícepráce 33 000,00
D PSV Práce a dodávky PSV 33 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické 33 000,00

3 M 709213R2 koncový bod kus 5,000 6 600,00 33 000,00

Náklady soupisu celkem - Méněpráce -34 511,00
D PSV Práce a dodávky PSV -34 511,00
D 767 Konstrukce zámečnické -34 511,00

2 M 709213R1 kotvící prvek typu C dle ČSN EN 795 kus 12,000 -2 798,00 -33 576,00

4 M 709213R3 středový bod kus 1,000 -935,00 -935,00

Revitalizace budovy gymnázia

SO 02 - Trakt školní jídelny

Změnový list č. 5 - Záchytný systém proti pádu osob - Školní jídelna

# Klasifikace informací: Neveřejné


